
                                    

 
КОРЕЦЬКА   МІСЬКА   РАДА  РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
02 квітня 2021 року                                                                                                       №  82  
 
Про організацію роботи щодо обліку  
дітей дошкільного, шкільного віку та учнів   
 

Відповідно до  Законів України ,,Про освіту”, ,,Про повну загальну середню освіту”, 
постанови  Кабінету Міністрів України  від 13.09.2017 № 684 ,,Про затвердження Порядку 
ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів” (зі змінами), наказу Міністерства  
освіти та науки України від 16.04.2018 № 367 ,,Про затвердження Порядку зарахування, 
відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для 
здобуття повної загальної середньої освіти”, з метою забезпечення своєчасного, належного 
обліку дітей шкільного віку та учнів у Корецькій територіальній громаді, виконання чинного 
законодавства у частині охоплення учнівської молоді повною загальною середньою освітою, 
виконавчий комітет міської ради 
  
ВИРІШИВ: 
 

1. Визначити відділ освіти, культури, туризму, молоді та спорту Корецької міської ради 
уповноваженим органом з ведення обліку дітей шкільного віку та учнів. 

2. Відділу освіти, культури, туризму, молоді та спорту Корецької міської ради спільно з 
відділенням поліції №7 Рівненського районного управління поліції ГУНП в Рівненській 
області та служби у справах дітей Корецької міської організувати ведення обліку дітей 
шкільного віку відповідно до Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684  (зі змінами). 

3. Закріпити території обслуговування між закладами загальної середньої освіти 
Корецької територіальної громади, які розташовані у місті Корець та у сільській місцевості, 
згідно з додатками 1, 2. 

4. Виконавчому комітету Корецької міської ради та старостам старостинських округів 
Корецької територіальної громади: 

1)  організувати облік дітей дошкільного, шкільного віку та учнів згідно з реєстром (у 
паперовому та електронному вигляді), до якого вносяться такі персональні дані дитини 
дошкільного, шкільного віку: прізвище, ім’я та по батькові (за наявності), дата народження, 
місце проживання чи перебування, місце навчання (навчальний заклад), форма навчання та 
належність до категорії осіб з особливими освітніми потребами (далі - дані); 

2) забезпечити подачу реєстрів (у паперовому та електронному вигляді)  щорічно до 25 
серпня у відділ освіти, культури, туризму, молоді та спорту Корецької міської ради. 

5. Виконавцям про стан виконання рішення виконавчого комітету Корецької міської 
ради інформувати відділ освіти, культури, туризму, молоді та спорту Корецької міської ради 
до 01 вересня щорічно.  

6.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
бюджету, фінансів та планування соціально-економічного розвитку та на постійну комісію  з 
питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, освіти, фізичного виховання, 
культури, охорони здоров’я та соціальної політики. 

 
 ​   
 Міський голова                                                                        Людмила ДМИТРУК 



 



 
                                   ​​ ​ ​ ​ Додаток 1 
 ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ до  рішення виконавчого комітету  

Корецької міської ради  
02.04.2021 № 82 
  

 
Закріплення території обслуговування  

за закладами загальної середньої освіти Корецької територіальної громади,  
які розташовані у місті Корець 

  
1. Корецька загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів №1 
вул. Корецька 

2. вул. Корчик 
3. вул. Шкільна 
4. вул. Старомонастирська 
5. вул. Надрічна 
6. вул. Гарбарська 
7. вул. Костельна 
8. вул. Б. Грінченка 
9. вул. Володимирська 
10. вул. Зелена 
11. вул. Лесі Українки 
12. вул. Гастелло 
13. вул. Тиха 
14. вул. Котляревського 
15. пров. Старомонастирський 
16. пров. Костельний 
17. пров. Володимирський 
18. пров. Зелений 
19. пров. Незалежності 
20. пров. С.Наливайка 
21. пров. М.Кривоноса 
22. вул. Незалежності 
23. вул. Коцюбинського 
24. вул. Довженка 
25. вул. С.Наливайка 
26. вул. М.Кривоноса 
27. вул. Київська (від № 60) 
28. вул. Садова 
29. вул. Гетьманська 
30. вул. І.Гонти 
31. вул. Гайдамацька 
32. вул. Лермонтова 
33. вул. Є.Коновальця 
34. вул. Ватутіна 
35. вул. І.Богуна 
36. пров. Садовий 
37. пров. Є.Коновальця 
38. пров. Миру 
39. пров. Ватутіна 
40. пров. Молодіжний 
41. пров. Київський 



42. вул. Д.Галицького 
43. вул. Ринкова 
44. вул. Молодіжна 
45. вул. Козацька 
46. вул. Шолохова 
47. вул. Грушевського 
48. вул. К.Савури 
49. вул. 50-річчя Перемоги 
50. вул. Весняна 
51. вул. Паркова 
52. вул. Толстого 
53. вул. М.Залізняка 
54. вул. Набережна 
55. вул. Героїв Небесної Сотні 
56. вул. В.Чорновола 
57. вул. Миру 
58. пров. Лесі Українки 
59. пров.Гайдамацький 
60. пров.Шкільний 
61. пров.Миру 
 1. Корецька загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 3 
вул. Пушкіна 

2. вул. 1-го Травня  
3. вул. Мічуріна 
4. вул. Марченка 
5. вул. Дорошенка 
6. вул. Спортивна 
7. вул. О.Кобилянської 
8. вул. Аграрна 
9. вул. Сагайдачного 
10. вул. Довга 
11. вул. Гагаріна 
12. вул. Українських повстанців 
13. вул. Коротка 
14. вул. Шевченка 
15. вул. Поштова 
16. вул. Титова 
17. вул. І.Франка 
18. вул. 40-річчя Перемоги 
19. вул. Радківського 
20. вул. М.Українець 
21. вул. С.Вознюка 
22. вул. П.Мирного 
23. вул. Київська (до № 60) 
24. вул. Фабрична 
25. вул. Монастирська 
26. вул. Січових стрільців 
27. вул. Вишнева 
28. вул. Берездівська 
29. вул. Князів Корецьких 
30. вул. Б.Хмельницького 
31. пров. Пушкіна 
32. пров. Мічуріна 



33. пров. Довгий 
34. пров. Шевченка 
35. пров. Фабричний 
36. пров. Поштовий 
37. пров. Короткий 
38. пров. Князів Корецьких 
39. пров. Січових стрільців 
40. пров.П.Мирного 
41. вул.Заводська 
42. вул.Просвіти 
43. вул.С.Бандери 
44. вул.Т.Ляшука 
 
Керуючий справами (секретар) ​
виконавчого комітету міської ради​ Андрій САЙЧУК 
 

 



Додаток 2 
 ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ до  рішення виконавчого комітету  

Корецької міської ради  
02 квітня 2021 року  № 82 
  

 
Закріплення території обслуговування  

за закладами загальної середньої освіти Корецької територіальної громади,  
які розташовані у сільській місцевості 

 
№ 
п/п 

Навчальний заклад Територія 
обслуговування 

1. Великоклецьківський навчально-виховний комплекс 
,,Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-дошкільний 
навчальний заклад” 

с.Велика Клецька, 
с.Мала Клецька, 
с.Топча 

2. Веснянська  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів с.Весняне 
3. Головницька  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів с.Головниця, 

с.Забара, 
с.Калинівка 

4. Копитівський навчально-виховний комплекс 
,,Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-дошкільний 
навчальний заклад”  

с.Копитів, 
с.Ганнівка 

5. Користівський навчально-виховний комплекс 
,,Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-дошкільний 
навчальний заклад” 

с.Користь, 
с.Новини 

6. Крилівська  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів с.Крилів 
7. Морозівська  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів с.Морозівка, 

с.Голичівка 
8. Новокорецька  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів с.Новий Корець 
9. Устянська  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів с.Устя, 

с.Дерманка, 
с.Франкопіль 

10. Богданівський навчально-виховний комплекс 
,,Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів-дошкільний 
навчальний заклад” 

с.Богданівка 

11. Гвіздівська  загальноосвітня школа І-ІІ ступенів с.Гвіздів 
12. Даничівський навчально-виховний комплекс 

,,Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів-дошкільний 
навчальний заклад” 

с.Даничів 

13. Коловертівський навчально-виховний комплекс 
,,Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів-дошкільний 
навчальний заклад” 

с.Коловерть 

14. Річецький навчально-виховний комплекс ,,Загальноосвітня 
школа І-ІІ ступенів-дошкільний навчальний заклад” 

с.Річки, 
с.Козак, 
с.Річеччино 

15. Сапожинський навчально-виховний комплекс 
,,Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів-дошкільний 
навчальний заклад” 

с.Сапожин 

16. Старокорецький навчально-виховний комплекс 
,,Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів-дошкільний 
навчальний заклад” 

с.Старий Корець,  
с.Жадківка 

17. Сторожівський навчально-виховний комплекс 
,,Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів-дошкільний 
навчальний заклад” 

с.Сторожів 



18. Харалузька  загальноосвітня школа І-ІІ ступенів с.Харалуг 
19. Черницька  загальноосвітня школа І-ІІ ступенів с.Черниця,  

с.Бриків 
20. Залізницька загальноосвітня школа І ступеня с.Залізниця 

 
   
 Керуючий справами (секретар) ​
виконавчого комітету міської ради​ Андрій САЙЧУК 
 


	                                    

